
  

UCHWAŁA NR 374/LIV/2023 

RADY GMINY PIĄTNICA 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy 

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641 i 1693) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych, zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Plan dochodów budżetowych po dokonanych zmianach wynosi 56 722 970,43 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 51 091 699,72 zł; 

2) majątkowe w wysokości 5 631 270,71 zł. 

§ 4. Plan wydatków budżetowych po dokonanych zmianach wynosi 64 330 917,84 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 49 790 196,67 zł; 

2) majątkowe w wysokości 14 540 721,17 zł. 

§ 5. Załącznik Nr 3 „Wykaz zadań inwestycyjnych na 2023 rok” do Uchwały Nr 310/XLVII/2022 

Rady Gminy Piątnica z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2023 rok, otrzymuje 

brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 3. 

§ 6. Załącznik Nr 7 „Zestawienie planowanych dotacji z budżetu gminy w  2023 roku” do Uchwały 

Nr 310/XLVII/2022 Rady Gminy Piątnica z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

na 2023 rok, otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 4. 

§ 7. Objaśnienia zmian w budżecie Gminy przedstawia Załącznik Nr 5. 

§ 8. Ustala się dochody w kwocie 40 700 zł z tytułu wpływów z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym oraz wydatki w kwocie 40 700 zł na realizację zadań określonych 

w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.  

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Krzysztof Weber 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 5 października 2023 r.

Poz. 5096



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 374/LIV/2023 

Rady Gminy Piątnica 

z dnia 28 września 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych 

 w złotych  

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach   

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 38 000,00 0,00 0,00 38 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 165 543,64 0,00 0,00 165 543,64 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 82 818,66 0,00 7 500,00 90 318,66 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

37 818,66 0,00 0,00 37 818,66 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 82 818,66 0,00 7 500,00 90 318,66 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

37 818,66 0,00 0,00 37 818,66 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 45 000,00 0,00 7 500,00 52 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 5096



756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

14 624 738,00 -19 300,00 0,00 14 605 438,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

340 000,00 -19 300,00 0,00 320 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych 

w obrocie hurtowym 
60 000,00 -19 300,00 0,00 40 700,00 

758   Różne rozliczenia 21 817 167,39 0,00 2 071 791,00 23 888 958,39 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 12 390 288,00 0,00 36 482,00 12 426 770,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 12 390 288,00 0,00 36 482,00 12 426 770,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 799 760,00 0,00 2 035 309,00 2 835 069,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 799 760,00 0,00 2 035 309,00 2 835 069,00 

801   Oświata i wychowanie 2 058 005,00 0,00 3 750,00 2 061 755,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 45 657,00 0,00 3 750,00 49 407,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 0,00 3 750,00 3 750,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 453 113,39 0,00 49 500,00 2 502 613,39 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 0,00 0,00 49 500,00 49 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

0,00 0,00 49 500,00 49 500,00 

bieżące razem: 43 215 324,25 -19 300,00 2 132 541,00 45 328 565,25 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
114 560,66 0,00 0,00 114 560,66 

majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 607 159,50 -3 607 159,50 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 5096



 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 3 607 159,50 -3 607 159,50 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

3 607 159,50 -3 607 159,50 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 6 118 452,79 -3 121 787,00 0,00 2 996 665,79 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

216 787,00 -216 787,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 979 085,79 -3 121 787,00 0,00 2 857 298,79 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
216 787,00 -216 787,00 0,00 0,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

216 787,00 -216 787,00 0,00 0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

5 404 000,00 -2 905 000,00 0,00 2 499 000,00 

855   Rodzina 4 538 115,11 -3 846 250,00 0,00 691 865,11 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 4 538 115,11 -3 846 250,00 0,00 691 865,11 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

3 846 250,00 -3 846 250,00 0,00 0,00 

majątkowe razem: 16 206 467,21 -10 575 196,50 0,00 5 631 270,71 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
679 675,81 -216 787,00 0,00 462 888,81 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 5 559 590,83 0,00 0,00 5 559 590,83 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 65 184 925,93 -10 594 496,50 2 132 541,00 56 722 970,43 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

794 236,47 -216 787,00 0,00 577 449,47 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 5096



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 374/LIV/2023 

Rady Gminy Piątnica 

z dnia 28 września 2023 r. 

 Zmiany w planie wydatków budżetowych  

Rodzaj zadania: Poroz. z AR                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków,  
o których 

mowa  
w art. 5  
ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i 

gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane  
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków,  
o których 

mowa  
w art. 5  
ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków,  

o których 
mowa  

w art. 5  
ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków,  

o których 
mowa  

w art. 5  
ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 269 318,69 304 418,69 165 543,64 0,00 165 543,64 138 875,05 0,00 0,00 0,00 0,00 2 964 900,00 2 964 900,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 269 318,69 304 418,69 165 543,64 0,00 165 543,64 138 875,05 0,00 0,00 0,00 0,00 2 964 900,00 2 964 900,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5  
ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i 

gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5  
ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 4 844 910,66 74 964,16 74 964,16 2 500,00 72 464,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 769 946,50 4 769 946,50 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 607 159,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 607 159,50 -3 607 159,50 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 237 751,16 74 964,16 74 964,16 2 500,00 72 464,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 162 787,00 1 162 787,00 0,00 0,00 0,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 

przed zmianą 4 711 826,50 41 880,00 41 880,00 0,00 41 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 669 946,50 4 669 946,50 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 607 159,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 607 159,50 -3 607 159,50 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 104 667,00 41 880,00 41 880,00 0,00 41 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 062 787,00 1 062 787,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków 
z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

przed zmianą 3 607 159,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 607 159,50 3 607 159,50 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 607 159,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 607 159,50 -3 607 159,50 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 10 272 964,97 1 512 420,93 1 512 420,93 0,00 1 512 420,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 760 544,04 8 760 544,04 337 718,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 121 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 121 787,00 -3 121 787,00 -216 787,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 929 391,00 1 929 391,00 1 929 391,00 0,00 1 929 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 080 568,97 3 441 811,93 3 441 811,93 0,00 3 441 811,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 638 757,04 5 638 757,04 120 931,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 5096



 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 9 213 393,97 552 849,93 552 849,93 0,00 552 849,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 660 544,04 8 660 544,04 337 718,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 121 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 121 787,00 -3 121 787,00 -216 787,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 929 391,00 1 929 391,00 1 929 391,00 0,00 1 929 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 020 997,97 2 482 240,93 2 482 240,93 0,00 2 482 240,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 538 757,04 5 538 757,04 120 931,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 487 849,93 487 849,93 487 849,93 0,00 487 849,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 929 391,00 1 929 391,00 1 929 391,00 0,00 1 929 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 417 240,93 2 417 240,93 2 417 240,93 0,00 2 417 240,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 216 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 787,00 216 787,00 216 787,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -216 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -216 787,00 -216 787,00 -216 787,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków 

z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

przed zmianą 5 404 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 404 000,00 5 404 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 905 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 905 000,00 -2 905 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 499 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 499 000,00 2 499 000,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 7 494 114,33 7 284 114,33 6 771 004,67 5 658 598,65 1 112 406,02 21 715,00 453 576,00 37 818,66 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 90 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 501 614,33 7 291 614,33 6 778 504,67 5 658 598,65 1 119 906,02 21 715,00 453 576,00 37 818,66 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 90 000,00 0,00 0,00 

 75075  
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 182 818,66 182 818,66 145 000,00 32 009,00 112 991,00 0,00 0,00 37 818,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 190 318,66 190 318,66 152 500,00 32 009,00 120 491,00 0,00 0,00 37 818,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 62 991,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 70 491,00 55 500,00 55 500,00 0,00 55 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 22 958 125,00 22 658 125,00 21 905 819,00 17 592 310,44 4 313 508,56 0,00 752 306,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 151 150,00 151 150,00 151 150,00 0,00 151 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 109 275,00 22 809 275,00 22 056 969,00 17 592 310,44 4 464 658,56 0,00 752 306,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 13 137 572,08 12 837 572,08 12 339 348,08 10 906 219,52 1 433 128,56 0,00 498 224,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 66 087,00 66 087,00 66 087,00 0,00 66 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 203 659,08 12 903 659,08 12 405 435,08 10 906 219,52 1 499 215,56 0,00 498 224,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 343 200,00 343 200,00 343 200,00 0,00 343 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 113,00 45 113,00 45 113,00 0,00 45 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 388 313,00 388 313,00 388 313,00 0,00 388 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

przed zmianą 412 507,00 412 507,00 412 507,00 0,00 412 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 974,00 20 974,00 20 974,00 0,00 20 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 433 481,00 433 481,00 433 481,00 0,00 433 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne  

w szkołach podstawowych 

przed zmianą 1 063 511,16 1 063 511,16 1 025 471,16 917 166,16 108 305,00 0,00 38 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 782,00 2 782,00 2 782,00 0,00 2 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 066 293,16 1 066 293,16 1 028 253,16 917 166,16 111 087,00 0,00 38 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

przed zmianą 37 577,00 37 577,00 37 577,00 0,00 37 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 782,00 2 782,00 2 782,00 0,00 2 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 359,00 40 359,00 40 359,00 0,00 40 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  

przed zmianą 3 094 764,76 3 094 764,76 2 993 374,76 2 407 476,76 585 898,00 0,00 101 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 656,00 16 656,00 16 656,00 0,00 16 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 111 420,76 3 111 420,76 3 010 030,76 2 407 476,76 602 554,00 0,00 101 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 79 100,00 79 100,00 79 100,00 0,00 79 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 656,00 16 656,00 16 656,00 0,00 16 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 95 756,00 95 756,00 95 756,00 0,00 95 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80107  Świetlice szkolne 

przed zmianą 1 001 542,00 1 001 542,00 948 812,00 901 808,00 47 004,00 0,00 52 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 577,00 3 577,00 3 577,00 0,00 3 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 005 119,00 1 005 119,00 952 389,00 901 808,00 50 581,00 0,00 52 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

przed zmianą 36 180,00 36 180,00 36 180,00 0,00 36 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 577,00 3 577,00 3 577,00 0,00 3 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39 757,00 39 757,00 39 757,00 0,00 39 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży  
w szkołach podstawowych 

przed zmianą 808 085,00 808 085,00 765 893,00 692 622,00 73 271,00 0,00 42 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 149,00 9 149,00 9 149,00 0,00 9 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 817 234,00 817 234,00 775 042,00 692 622,00 82 420,00 0,00 42 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

przed zmianą 30 486,00 30 486,00 30 486,00 0,00 30 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 149,00 9 149,00 9 149,00 0,00 9 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39 635,00 39 635,00 39 635,00 0,00 39 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 1 220 407,00 1 220 407,00 1 205 127,00 626 476,00 578 651,00 0,00 15 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 52 899,00 52 899,00 52 899,00 0,00 52 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 273 306,00 1 273 306,00 1 258 026,00 626 476,00 631 550,00 0,00 15 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 5096



  4260 Zakup energii 

przed zmianą 248 000,00 248 000,00 248 000,00 0,00 248 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 49 149,00 49 149,00 49 149,00 0,00 49 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 297 149,00 297 149,00 297 149,00 0,00 297 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 51 877,00 51 877,00 51 877,00 0,00 51 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 680,00 3 680,00 3 680,00 0,00 3 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 55 557,00 55 557,00 55 557,00 0,00 55 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70,00 70,00 70,00 0,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 070,00 20 070,00 20 070,00 0,00 20 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 259 094,41 259 094,41 159 094,41 60 950,00 98 144,41 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -19 300,00 -19 300,00 0,00 0,00 0,00 -19 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 239 794,41 239 794,41 159 094,41 60 950,00 98 144,41 80 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

przed zmianą 255 094,41 255 094,41 155 094,41 60 950,00 94 144,41 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -19 300,00 -19 300,00 0,00 0,00 0,00 -19 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 235 794,41 235 794,41 155 094,41 60 950,00 94 144,41 80 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2820 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji stowarzyszeniom 

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -19 300,00 -19 300,00 0,00 0,00 0,00 -19 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 80 700,00 80 700,00 0,00 0,00 0,00 80 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 4 887 668,93 173 829,00 173 829,00 120 166,00 53 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 713 839,93 4 713 839,93 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 846 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 846 250,00 -3 846 250,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 041 418,93 173 829,00 173 829,00 120 166,00 53 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 867 589,93 867 589,93 0,00 0,00 0,00 

 85516  
System opieki nad dziećmi  
w wieku do lat 3 

przed zmianą 4 713 839,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 713 839,93 4 713 839,93 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 846 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 846 250,00 -3 846 250,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 867 589,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 867 589,93 867 589,93 0,00 0,00 0,00 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków 
z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

przed zmianą 3 846 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 846 250,00 3 846 250,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 846 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 846 250,00 -3 846 250,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna  
i ochrona środowiska 

przed zmianą 5 210 029,87 3 618 029,87 3 618 029,87 195 399,68 3 422 630,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 592 000,00 1 592 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 49 500,00 49 500,00 49 500,00 0,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 259 529,87 3 667 529,87 3 667 529,87 195 399,68 3 472 130,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 592 000,00 1 592 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 1 100,00 18 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 49 500,00 49 500,00 49 500,00 0,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 69 500,00 69 500,00 69 500,00 1 100,00 68 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 49 500,00 49 500,00 49 500,00 0,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 49 500,00 49 500,00 49 500,00 0,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 226 965,73 68 662,64 38 662,64 0,00 38 662,64 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 303,09 158 303,09 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 221 965,73 68 662,64 38 662,64 0,00 38 662,64 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 303,09 153 303,09 0,00 0,00 0,00 

 92695  Pozostała działalność 

przed zmianą 226 965,73 68 662,64 38 662,64 0,00 38 662,64 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 303,09 158 303,09 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 221 965,73 68 662,64 38 662,64 0,00 38 662,64 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 303,09 153 303,09 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 158 303,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 303,09 158 303,09 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 153 303,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 303,09 153 303,09 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 63 940 963,82 41 784 946,15 38 571 324,49 24 989 428,72 13 581 895,77 1 061 715,00 1 763 228,00 38 678,66 0,00 350 000,00 22 156 017,67 22 156 017,67 977 321,07 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 599 496,50 -19 300,00 0,00 0,00 0,00 -19 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 580 196,50  -216 787,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 137 541,00 2 137 541,00 2 137 541,00 0,00 2 137 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 55 479 008,32 43 903 187,15 40 708 865,49 24 989 428,72 15 719 436,77 1 042 415,00 1 763 228,00 38 678,66 0,00 350 000,00 11 575 821,17 11 575 821,17 760 534,07 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 
z udziałem 

środków,  
o których 

mowa  
w art. 5  
ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i 

gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków,  

o których 
mowa  

w art. 5  
ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5 559 590,83 5 559 590,83 1 920 977,13 595 525,78 1 325 451,35 0,00 3 638 613,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 559 590,83 5 559 590,83 1 920 977,13 595 525,78 1 325 451,35 0,00 3 638 613,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 5096



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 374/LIV/2023 

Rady Gminy Piątnica 

z dnia 28 września 2023 r. 

Wykaz zadań inwestycyjnych na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 162 787,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 062 787,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 052 624,00 

   Budowa ogrodzenia działki ul. Krótka w Piątnicy /hydrofornia/ 14 637,00 

   Przebudowa i rozbudowa stacji uzdatniania wody w Drozdowie 498 150,00 

   Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie gminy Piątnica  539 837,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 163,00 

   Zakup przetwornicy częstotliwości w SUW Piątnica 10 163,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 100 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

   Dokumentacja projektowa budowy kanalizacji sanitarnej w m. Niewodowo 100 000,00 

600   Transport i łączność 5 638 757,04 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 538 757,04 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 562 948,87 

   
Dokumentacja projektowa budowy drogi gminnej na działce nr 190  

w m. Nowy Cydzyn 
35 000,00 

   Dokumentacja projektowa przebudowy drogi gminnej Budy Mikołajka (FS) 13 000,00 

   Dokumentacja projektowa przebudowy drogi gminnej ul. Wiśniowa Olszyny 22 000,00 

   Dokumentacja projektowa przebudowy ul. Cmentarnej w Piątnicy (FS) 102 337,36 

   Przebudowa /odwodnienie/ drogi gminnej ul. Dolna Drozdowo (FS) 27 552,08 

   Przebudowa /odwodnienie/ drogi gminnej w m. Dobrzyjałowo (FS) 79 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej Drożęcin Stary - Rogienice 15 994,11 

   Przebudowa drogi gminnej Kałęczyn - Olszyny 281 534,00 

   Przebudowa drogi gminnej Kownaty 90 806,00 

   Przebudowa drogi gminnej na dz. 361 w m. Murawy 493 186,54 

   Przebudowa drogi gminnej na działce 35/2 w m. Kosaki 6 408,00 

   Przebudowa drogi gminnej po PGR w m. Marianowo 101 860,00 

   Przebudowa drogi gminnej ul. Kraska w Drozdowie 2 982,00 

   Przebudowa drogi gminnej ul. Nowa Piątnica 115 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej ul. Ogrodowa w Piątnicy 110 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w m. Motyka 186 628,78 

   Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej we wsi Budy Mikołajka 200 000,00 

   Przebudowa drogi w m. Nowe Krzewo 160,00 

   Przebudowa obiektu mostowego w m. Murawy 300 000,00 

   Przebudowa przepustu w Kalinowie 50 000,00 

   Przebudowa ul. Wesołej oraz ul. Nowoprojektowanej w Piątnicy Poduchownej 308 000,00 

   Remont ul. 33 Pułku Piechoty w Piątnicy  21 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 5096



  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 931,00 

   Przebudowa drogi gminnej ul. Kraska w Drozdowie 120 931,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 355 877,17 

   Wykup gruntów na poszerzenie drogi gminnej w m. Choszczewo (FS) 11 101,17 

   Zakup gruntów pod regulację granic działek gminnych 300 000,00 

   Zakup równiarki drogowej do ciągnika 44 776,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
2 499 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej po PGR w m. Marianowo 2 499 000,00 

 60095  Pozostała działalność 100 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

   Zakup przyczepy do ciągnika  100 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 140 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 140 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00 

   Termomodernizacja budynku przy ul. Szkolnej 33 140 000,00 

720   Informatyka 217 156,11 

 72095  Pozostała działalność 217 156,11 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 952,04 

   Rozwój e-usług na terenie gminy Piątnica 2 952,04 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 182 073,46 

   Rozwój e-usług na terenie gminy Piątnica 182 073,46 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 130,61 

   Rozwój e-usług na terenie gminy Piątnica 32 130,61 

750   Administracja publiczna 210 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 17 802,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 802,00 

   Urządzenie UTM do zabezpieczenia sieci w urzędzie gminy 17 802,00 

 75095  Pozostała działalność 192 198,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 102 198,00 

   Wykonanie instalacji fotowoltaicznej na budynku UG Piątnica 102 198,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 017,90 

   Audyt energetyczny budynków użyteczności publicznej 70 017,90 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 982,10 

   Audyt energetyczny budynków użyteczności publicznej 19 982,10 

801   Oświata i wychowanie 300 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 300 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 

   Wykonanie instalacji fotowoltaicznej oraz pompy ciepła w SP Dobrzyjałowo 300 000,00 

855   Rodzina 867 589,93 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 867 589,93 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 867 589,93 

   Budowa żłobka w m. Piątnica 867 589,93 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 5096



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 150 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 150 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 

   Dokumentacja budowy i montaż  oświetlenia w m. Marianowo (FS) 10 000,00 

   Dokumentacja budowy oświetlenia w Kisielnicy (FS) 5 000,00 

   Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy 125 000,00 

   Wykonanie oświetlenia ul. Głównej  w Drozdowie (FS) 10 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 522 292,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 350 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 601,00 

   Dokumentacja projektowa remontu budynku wielofunkcyjnego w m. Olszyny 10 000,00 

   Modernizacja budynku Gminnego Ośrodka Kultury w Piątnicy 4 601,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 142 332,00 

   Modernizacja budynku Gminnego Ośrodka Kultury w Piątnicy 142 332,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 193 067,00 

   Modernizacja budynku Gminnego Ośrodka Kultury w Piątnicy 193 067,00 

 92195  Pozostała działalność 172 292,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 172 292,00 

   Dokumentacja architektoniczna terenów fortyfikacji należących do Gminy Piątnica 154 292,00 

   Renowacja Miejsca Pamięci w Lesie Jeziorkowskim 18 000,00 

926   Kultura fizyczna 153 303,09 

 92695  Pozostała działalność 153 303,09 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 153 303,09 

   Budowa altany w m. Góki Szewkowo (FS) 5 400,00 

   Budowa altany w m. Niewodowo 17 916,55 

   Budowa ogrodzenia i zakup wyposażenia do altany w m. Motyka (FS) 13 153,78 

   Budowa placu zabaw w m. Wyrzyki (FS) 14 231,05 

   Kontynuacja budowy ogrodzenia w Kalinowie (FS) 18 882,00 

   Ogrodzenie działki gminnej w m. Rakowo-Czachy (FS) 18 203,45 

   
Przebudowa zasilania i montaż dodatkowej oprawy oświetleniowej przy placu zabaw 
w Piątnicy Włościańskiej 

12 177,00 

   Wiata przystankowa w m. Nowe Krzewo 10 620,00 

   Wykonanie placu zabaw w m. Truszki (FS) 17 572,47 

   Zagospodarowanie działki gminnej w m. Wiktorzyn (FS) 11 995,58 

   Zagospodarowanie placu zabaw w m. Stary Cydzyn (FS) 13 151,21 

Razem 9 361 885,17 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 5096



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 374/LIV/2023 

Rady Gminy Piątnica 

z dnia 28 września 2023 r. 

Zestawienie planowanych dotacji z budżetu gminy w 2023 roku 

Dotacje  

dla jednostek sektora finansów publicznych dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp. 
Nazwa zadania 

lub podmiot 

Dotacja  Dotacja 

Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp. Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1. 
Biblioteka Publiczna 

Gminy Piątnica 
 380 000,00  1. 

Rozwój i upowszechnianie kultury 

fizycznej i sportu 
30 000,00   

2. 

Gminny Ośrodek 

Kultury  

w Piątnicy 

 530 000,00  2. 
Profilaktyka przeciwdziałania 

alkoholizmowi i narkomanii 
80 700,00   

3. Miasto Łomża 160 590,05   3. Przydomowe oczyszczalnie ścieków 42 000,00   

4. Powiat Łomżyński 2 964 900,00   4. 
Dotacje w ramach  programu dla 

mieszkańców „Ciepłe mieszkanie” 
1 400 000,00   

5. 
Państwowa Straż 

Pożarna 
100 000,00   5. 

Ochotnicza Straż Pożarna  

w Piątnicy 
669 936,00   

     6. 
Związek Gmin Wiejskich  

Województwa Podlaskiego 
2 000,00   

Ogółem: 3 225 490,05 910 000,00  Ogółem: 2 224 636,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 5096



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 374/LIV/2023 

Rady Gminy Piątnica 

z dnia 28 września 2023 r. 

Objaśnienia zmian w budżecie Gminy 

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 

W związku z realizacją płatności umowy w 2024 r. na zadanie współfinansowane ze środków Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych dotyczące przebudowy stacji uzdatniania wody 

w Drozdowie zmniejsza się plan dochodów i wydatków o kwotę 3 607 159,50 zł. 

Dział 600 Transport i łączność 

W związku z realizacją płatności umowy w 2024 r. na zadania współfinansowane ze środków Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych dotyczące przebudowy dróg gminnych  

w m. Kałęczyn, Kownaty, Motyka i Budy - Mikołajka  zmniejsza się plan dochodów i wydatków  

o kwotę 2 905 000 zł. Ponadto zmniejsza się plan dochodów i wydatków o kwotę 216 787 zł z tytułu 

przesunięcia terminu dofinansowania zadania dot. przebudowy ul. Kraski w Drozdowie ze środków PROW 

na lata 2014-2020 na 2024 r. 

Dział 750 Administracja publiczna 

W planie finansowym urzędu w związku z otrzymanymi darowiznami na organizację obchodów 50-lecia 

Gminy Piątnica zwiększa się plan dochodów o kwotę 7 500 zł i przeznacza się te środki na organizację tego 

wydarzenia. 

Dział 758 Różne rozliczenia 

Na podstawie informacji Ministra Finansów z 18 sierpnia br. o przyznaniu dodatkowych środków z tytułu 

uzupełnienia subwencji ogólnej zwiększa się plan dochodów o kwotę 2 035 309 zł i przeznacza się te środki 

na wydatki remontowe dróg oraz energię w oświacie. 

Na podstawie informacji Ministra Finansów z 28 sierpnia br. o przyznaniu dodatkowych środków z rezerwy 

części oświatowej subwencji ogólnej zwiększa się plan dochodów o kwotę 36 482 zł i przeznacza się te środki 

na zwiększony odpis na zfśs dla nauczycieli w 2023 r. 

Dział 801 Oświata i wychowanie  

W związku z otrzymanymi darowiznami na organizację przedsięwzięcia pn: „Poznaj Polskę” jako wkładu 

własnego rodziców zwiększa się plan dochodów o kwotę 3 750 zł i przeznacza się na realizację tego zadania. 

Na podstawie wniosków dyrektorów szkół w Piątnicy i Olszynach oraz Dyrektora CUS w Piątnicy zwiększa się 

plan wydatków o kwotę 110 918 zł na opłaty za energię cieplną, elektryczną i wodę. 

Dział 851 Ochrona zdrowia 

W planie finansowym urzędu w związku z wpływem drugiej części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym zmniejsza się plan dochodów i wydatków o kwotę 19 300 zł. 

Dział 855 Rodzina 

W związku z realizacją płatności umowy w 2024 r. na zadanie współfinansowane ze środków Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych dotyczące budowy żłobka w m. Piątnica zmniejsza 

się plan dochodów i wydatków o kwotę 3 846 250 zł. 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

W związku z umową z WFOŚiGW w Białymstoku na realizację przedsięwzięcia pn: „Utworzenie szkolnej 

ekopracowni przyrodniczej w Szkole Podstawowej im. mjr Wł. Raginisa w Piątnicy” zwiększa się plan 

dochodów o kwotę 49 500 zł i przeznacza się na realizację tego zadania. 

Na podstawie wniosku Sołectwa m. Stary Cydzyn dokonuje się zmian w funduszu sołeckim: 

1. Wniosek pierwotny- zagospodarowanie placu zabaw dz. nr 89/1 - 18 151,21 zł (rozdział 92695 § 6050) 

2. Zmiana wniosku - zagospodarowanie placu zabaw dz. nr 89/1 - 13 151,21 zł (rozdział 92695 § 6050) 

poszerzenie drogi gminnej dz. nr 109 - 5 000 zł (rozdział 60016 § 4270). 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 5096


		2023-10-05T12:24:52+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




